
Comune di Qualiano

Città Metropolitana di Napoli

Settore 4

Determinazione N. 368 del 19/07/2019

OGGETTO: ATTIVITÀ DI SUPPORTO AI SERVIZI DI BACK-OFFICE DEL SUAP – 
LIQUIDAZIONE 1° ACCONTO, PERIODO
APRILE/GIUGNO 2019 - CIG: Z8E2795B2C

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO 
- Che ai sensi dell’art. 50, 107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000, il Sindaco con proprio Decreto n. 3 del 26.02.2019, 

conferiva Funzioni Dirigenziali al dott. in Ing. Russo Giuseppe, con riconoscimento di Posizione Organizzativa 
dei  seguenti  servizi:  SUAP,  Attività  produttive,  Ambiente,  Partecipate,  Cimitero  e  Isola  Ecologica,  per 
l’espletamento delle funzioni di cui al citato art.107 del D.Lgs. n.267/2000;

- Che con determina n. 106 del 14.03.2019, veniva affidato alla società AGENZIA TOP SERVICE DI MAGLIOLA 
VINCENZO E C.  S.A.S.   con sede in Giugliano in  Campania (Na) – Alla Via Aniello  Palumbo 55 – P. IVA 
0399029127 – l’attività  di  supporto ai  servizi  di  back-office del  SUAP ,  per  mesi  12 (dodici),  al  prezzo di 
€ 6.000,00 oltre IVA al 22%;

- Che con il medesimo atto, veniva impegnata la somma di €. 1.000,00 compreso IVA come per legge sul Cap. 
1640  del PEG  anno  2019  E.P.,  (giusto  impegno n.  193  del  15.03.2019),  dando  atto  che  la 
ulteriore somma di € 6.320,00 compreso IVA al 22% sarebbe stata impegnata successivamente 
all’approvazione del bilancio di previsione 2019/2021;

- Che  in  data  02.04.2019  veniva  stipulato  con  la  società  AGENZIA TOP  SERVICE  DI  MAGLIOLA 
VINCENZO E C. S.A.S.  con sede in Giugliano in Campania (Na), la Stipula di Trattativa Diretta  n. 868401;



- Che  con  deliberazione  di  C.C.  16  del  21.05.2019,  è  stato  approvato  il  bilancio  di 
previsione Finanziario relativo all’esercizio anno 2019-2021;

- Che con determina n. 356 del  12.07.2019, si  provvedeva ad un ulteriore impegno spesa di 
€ 3.000,00 (giusto impegno n. 575 del 12.07.2019), per il servizio di supporto  ai servizi di back-
office del SUAP, per mesi 12 (dodici);

Visto la fattura n. 1040 del 15.07.2019, giusto prot. n. 11231/2019;
Accertata la regolare esecuzione del servizio; 
Vista la regolarità contributiva DURC prot.  INPS_15705196, richiesto in data 26.05.2019 e  con scadenza validità 
23.09.2019;
Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione;

D E T E R M I N A

Darsi atto della narrativa che precede e che qui si intende integralmente riportata e per l’effetto:

Di liquidare e pagare alla società AGENZIA TOP SERVICE DI MAGLIOLA VINCENZO E C. S.A.S.  con 
sede in Giugliano in Campania (Na) – Alla Via Aniello Palumbo 55 – P. IVA 0399029127,  la  fattura  n.  1040 del 
15.07.2019 per l’importo imponibile di  € 1.500,00,  per   l’attività  di  supporto ai servizi di back-office del SUAP 
effettuato nel periodo Aprile/Giugno 2019;

Dare atto che, ai sensi dello split payment contenute nella Legge di Stabilità 2015, la somma di € 330,00  
relativa all’IVA verrà versata  direttamente all'Erario;

Gravare l’esito della spesa consequenziale di € 1.830,00 compreso IVA al 22%, al capitolo 1640 del PEG 
2019, così come di seguito indicato:
a) € 1.000,00 - impegno n. 193/2019 – determina n. 106 del 14.03.2019
b) € 830,00 - impegno n. 575/2019 – determina n. 356 del 12.07.2019

Di provvedere ad emettere Bonifico Bancario sul seguente codice: 
IBAN:  IT12O0200839903000400986105;

Per effetto della liquidazione sopra disposta, la situazione delle somme impegnate,  risulta la seguente:

IMPEGNO SPESA   AUTORIZZATO CON DETERMINA N. 106 del 14-03-2019 - Impegno n. 193/2019
€ 1.000,00

IMPEGNO SPESA   AUTORIZZATO CON DETERMINA N. 356 del 12-07-2019 - Impegno n. 575/2019
€ 3.000,00

LIQUIDAZIONE DISPOSTA CON IL PRESENTE ATTO
€ 1.830,00

RESIDUO DA UTILIZZARSI PER LE SUCCESSIVE LIQUIDAZIONI
€ 2.170,00

Il Responsabile del Settore



       Dott. in ing. Russo Giuseppe


